Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky
ŠROUBENÍ IG KOMPLET - Matice s nátrubkem, s kónus
1:4/1:3, PN 16/25 bar
Kód produktu: 32223
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Materiál těsnění: NBR okroužek

A.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Připoj. závit
Provozní tlak
D.*
Typ
Šířka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
34/13S
10 mm
13
G 3/4"
16/25 bar
poj. kroužek 21 mm
Konus 1 : 4
58 mm
79
0,166 kg
1
ks
269,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34/15S
12 mm
15
G 3/4"
16/25 bar
poj. kroužek 26 mm
Konus 1 : 4
58 mm
79
0,175 kg
1
ks
291,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34/19S
13 mm
19
G 3/4"
16/25 bar
poj. kroužek 33 mm
Konus 1 : 4
58 mm
80
0,2 kg
1
ks
291,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   0
10/19S
15 mm
19
G 1"
16/25 bar
poj. kroužek 33 mm
Konus 1 : 3
65 mm
85
0,244 kg